

**Murerfirmaet Bo Andersen A/S**  
Jakob Knudsens Vej 15, 7400 Herning

CVR-nr. 29 62 59 72

**Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023

---

Bo Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 5           |
| Resultatopgørelse                                       | 10          |
| Balance   | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13          |
| Noter   | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | Murerfirmaet Bo Andersen A/S<br>Jakob Knudsens Vej 15<br>7400 Herning                          |
|                   | CVR-nr.: 29 62 59 72   |
|                   | Stiftet: 23. juni 2006   |
|                   | Hjemsted: Herning  |
|                   | Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023  |
| <b>Bestyrelse</b> | Mogens Marinus Brock, Formand<br>Bo Andersen<br>Hans Senn                                      |
| <b>Direktion</b>  | Bo Andersen  |
| <b>Revisor</b>    | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af murerforretning med traditionelt byggeri for både private og erhvervskunder samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 52.885 kr. mod -172.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>                                       | <u>2022/23</u>   | <u>2021/22</u>   |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.573.287</b> | <b>1.460.978</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.448.862       | -1.590.501       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -52.642          | -48.803          |
| Andre driftsomkostninger                          | 0                | -29.225          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>71.783</b>    | <b>-207.551</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 3.500            | 2.500            |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -1.965           | -2.025           |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>73.318</b>    | <b>-207.076</b>  |
| 2 Skat af årets resultat                          | -20.433          | 34.471           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>52.885</b>    | <b>-172.605</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 52.885           | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                | -172.605         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>52.885</b>    | <b>-172.605</b>  |

## Balance 30. september

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| Note                     |   |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                       |                       |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 139.474               | 192.116               |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>139.474</u>        | <u>192.116</u>        |
| 4                        | Andre værdipapirer og kapitalandele         | 122.667               | 122.667               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>122.667</u>        | <u>122.667</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>262.141</u></b> | <b><u>314.783</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                       |                       |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 629.285               | 95.297                |
|                          | Igangværende arbejder for fremmed regning   | 0                     | 74.000                |
|                          | Udskudte skatteaktiver                      | 6.140                 | 26.573                |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | 67.000                | 84.800                |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>702.425</u>        | <u>280.670</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>4.747</u>          | <u>126.892</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>707.172</u></b> | <b><u>407.562</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>969.313</u></b> | <b><u>722.345</u></b> |

## Balance 30. september

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2023           | 2022           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 500.000        | 500.000        |
| Overført resultat                        | -79.824        | -132.709       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>420.176</b> | <b>367.291</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 95.641         | 63.135         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 34.286         | 34.286         |
| Anden gæld                               | 419.210        | 257.633        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 549.137        | 355.054        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>549.137</b> | <b>355.054</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>969.313</b> | <b>722.345</b> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|   | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021                 | 500.000                         | 39.896                       | 150.000  | 689.896        |
| Udloddet udbytte                            | 0                               | 0                            | -150.000   | -150.000       |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                               | -172.605                     | 0  | -172.605       |
| Egenkapital 1. oktober 2022                 | 500.000                         | -132.709                     | 0  | 367.291        |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                               | 52.885                       | 0  | 52.885         |
|   | <b>500.000</b>                  | <b>-79.824</b>               | <b>0</b>   | <b>420.176</b> |

## Noter

|   | <u>2022/23</u>          | <u>2021/22</u>          |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                         |                         |
| Lønninger og gager  | 1.284.684               | 1.412.607               |
| Pensioner   | 140.232                 | 149.526                 |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 23.946                  | 28.368                  |
|   | <u><b>1.448.862</b></u> | <u><b>1.590.501</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | <u>3</u>                | <u>3</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                            |                         |                         |
| Årets regulering af udskudt skat                            | 20.433                  | -28.825                 |
| Regulering af tidligere års skat                            | 0                       | -5.646                  |
|   | <u><b>20.433</b></u>    | <u><b>-34.471</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                         |                         |
| Kostpris 1. oktober 2022                                    | 831.398                 | 1.089.298               |
| Tilgang i årets løb   | 0                       | 25.600                  |
| Afgang i årets løb  | -273.425                | -283.500                |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>                          | <u><b>557.973</b></u>   | <u><b>831.398</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022                       | -639.282                | -774.754                |
| Årets afskrivninger   | -52.642                 | -48.803                 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 273.425                 | 184.275                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>             | <u><b>-418.499</b></u>  | <u><b>-639.282</b></u>  |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>             | <u><b>139.474</b></u>   | <u><b>192.116</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>               |                         |                         |
| Kostpris 1. oktober 2022                                    | 122.667                 | 122.667                 |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>                          | <u><b>122.667</b></u>   | <u><b>122.667</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>             | <u><b>122.667</b></u>   | <u><b>122.667</b></u>   |



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BA Holding Herning ApS, CVR-nr. 30 61 42 08, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Bo Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Andersen

Direktør

ID: 64e27d0b-bc42-4754-9b88-1ea7edbd4918

Tidspunkt for underskrift: 04-12-2023 kl.: 17:57:28

Underskrevet med MitID



## Mogens Marinus Brock

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mogens Marinus Brock

Bestyrelsesformand

ID: e98791e3-0b73-4b0b-aea5-18d786ea096c

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2023 kl.: 10:20:42

Underskrevet med MitID



## Bo Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Andersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 64e27d0b-bc42-4754-9b88-1ea7edbd4918

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2023 kl.: 06:40:53

Underskrevet med MitID



## Hans Senn

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Senn

Bestyrelsesmedlem

ID: 1e7cee47-4c50-415d-a4bc-5a9518d15f04

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 10:40:31

Underskrevet med MitID



## Henning Jager Neldeberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 11:00:00

Underskrevet med MitID



## Bo Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Andersen

Dirigent

ID: 64e27d0b-bc42-4754-9b88-1ea7edbd4918

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 12:32:48

Underskrevet med MitID

